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Grillabend im Heuboda

® Samstag 18:00 Uhr

Sommer, Grillduft & gute Laune - All you can eat beim gemiitlichen Grillabend im Heuboda!

Hinweis

Bei jeder Witterung!

Informationen zur Anreise

Anreise mit offentlichen Verkehrsmitteln: Landbus 580, Haltestelle "Brand Dorfbahn". Die genauen Verbindungen kénnen unter
www.vmobil.at gesucht werden. Mit der Brandnertal, Bludenz, Klostertal Gastekarte und mit der Gastekarte Premium ist die Anreise
mit 6ffentlichen Verkehrsmitteln kostenlos.

Preis Information

Erwachsene: € 32,50 | Kinder bis 15 Jahre: € 18,00 | Kinder bis 5 Jahre: gratis

Beschreibung

Lust auf einen entspannten Sommerabend mit allem, was das Grillherz begehrt? Dann komm zum Grillabend im Heuboda! In uriger
Atmosphare erwarten Dich saftige Grillspezialitdten, frische Beilagen und herzhafte Saucen - All You Can Eat. Ob mit Familie,
Freunden oder als Ausklang eines aktiven Tages - beim All you can eat bleibt niemand hungrig.

Anmeldung

Reservierungen unter hotel@sarotla.at oder T +43 5559 248

Brandnertal Tourismus Muhleddrfle 71 +43 5559 555
www.brandnertal.at A-6708 Brand tourismus@brandnertal.at




Treffpunkt

ab 18:00 Uhr im Heuboda

@ Veranstaltungsort

Heuboda Brand
Mihledorfle 23
6708 Brand

+43 5559 248

hotel@sarotla.at
http://www.heubodabrand.at 2

ﬁ Veranstalter

Heuboda
Mihledorfle 23
6708 Brand
+43 5559 248

hotel@sarotla.at
http://www.heubodabrand.at 2

Weitere Termine

Datum

12.07.2025

19.07.2025

26.07.2025

02.08.2025

Brandnertal Tourismus Muhleddrfle 71 +43 5559 555
www.brandnertal.at A-6708 Brand tourismus@brandnertal.at

Uhrzeit

18:00 Uhr

18:00 Uhr

18:00 Uhr

18:00 Uhr
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mailto:hotel@sarotla.at
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https://www.walsertal.at/VCloud/event/grillabend-im-heuboda_6866f512-7695-47f6-bad0-56ee00a64892/20471/image-thumb__20471__lightbox/grillabend-im-heuboda_heuboda_2024-02-15_437e6323-eac6-4bdb-a26f-6920c6ee841d.0fc6cc7b.png
https://www.walsertal.at/VCloud/event/grillabend-im-heuboda_6866f512-7695-47f6-bad0-56ee00a64892/20471/image-thumb__20471__lightbox/grillabend-im-heuboda_heuboda_2024-02-15_437e6323-eac6-4bdb-a26f-6920c6ee841d.0fc6cc7b.png
http://www.heubodabrand.at/
http://www.heubodabrand.at/

Datum

09.08.2025

16.08.2025

23.08.2025

30.08.2025

06.09.2025

13.09.2025

Brandnertal Tourismus
www.brandnertal.at

Miihleddrfle 71
A-6708 Brand

+43 5559 555
tourismus@brandnertal.at

Uhrzeit

18:00 Uhr

18:00 Uhr

18:00 Uhr

18:00 Uhr

18:00 Uhr

18:00 Uhr
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